
UCHWAŁA NR 19.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 12 lutego 2019 r. 

 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2018 r. poz. 1990, z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia wszystkich postępowań 

związanych z realizacją zadania: ”Dodatkowe zajęcia dla uczniów” polegającej na wyłonieniu 

firmy szkoleniowej do realizacji kursów: 

1. Analiza finansowa przedsiębiorstw; 

2. Sprawozdania finansowe; 

3. Kurs stylizacja fryzur; 

4. Kurs wózka widłowego; 

5. Kurs zdrowego żywienia 

w ramach Projektu Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie międzyrzeckim, 

Oś priorytetowa 8. Nowoczesna edukacja, Działanie: 8.4. Doskonalenie jakości 

kształcenia zawodowego, Poddziałanie 8.4.1 Doskonalenie jakości kształcenia 

zawodowego – projekty realizowane poza formułą ZIT 

 

w składzie: 

 

1. Paweł Lachowicz      - przewodniczący  komisji; 

2. Katarzyna Hegenbarth - członek Komisji; 

3. Agnieszka Banak    - członek Komisji; 

4. Tomasz Melonek  - członek Komisji. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

    

 ZARZĄD: 

 

1. Zofia Plewa 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 


